

Varhaiskasvatuspalvelujen laatusuunnitelma 1.8.2024

Kasvun ja oppimisen lautakunta 23.05.2024 § 58
1167/12.07.00.00/2024

Valmistelu ja lisätiedot
varhaiskasvatuksen laatupäällikkö Jaana Häkkinen;
varhaiskasvatusjohtaja Leila Nyberg; etunimi.sukunimi@porvoo.fi

Varhaiskasvatuspalveluissa on laadittu laatusuunnitelma, joka otetaan käyttöön 1.8.2024. Laatusuunnitelmaa on valmisteltu linjassa perusopetuksen ja lukiokoulutuksen laatusuunnitelmien kanssa, jotta Kasvun ja oppimisen toimialalla laatuun liittyviä tekijöitä jäsennetään yhtenäisesti.

Varhaiskasvatuspalvelujen laatusuunnitelma kuvaa varhaiskasvatuksen laadunhallinnan ja -ohjauksen sekä arviointitoiminnan kokonaisuutta Porvoossa. Laadunhallinta ja sen kehittäminen on ollut pirstaleista, jolloin tietoa on käsitelty ja raportoitu erikseen ja eri yhteyksissä. Laatusuunnitelman tavoitteena on vahvistaa ymmärrystä laatuun vaikuttavista tekijöistä ja laadunhallinnan kokonaisuudesta.

Varhaiskasvatuksen laadun perustan luovat kansalliset yhtenäiset kuvaukset ja laatuindikaattorit, joiden valossa paikallista toimintaa arvioidaan ja kehitetään. Rakenteelliset tekijät, kuten organisaation strategiat ja ohjelmat, taloudelliset resurssit, palvelut, rakenteet, johtaminen, opetussuunnitelmat sekä henkilöstö vaikuttavat niihin puitteisiin, joissa varhaiskasvatusta toteutetaan. Varhaiskasvatuksen laadussa on viime kädessä kysymys lapsen edun mukaisesta toiminnasta ja sen vaikuttavuudesta lapsen elämään nykyhetkessä ja tulevaisuudessa. Merkittävimmät tekijät lapsen kohtaamalle laadulle ovat pedagogisen toiminnan tasolla lapsen varhaiskasvatus- ja esiopetuspaikassa.

Laadunhallinnan tueksi kootaan tietoa tunnusluvuihin, organisaation eri kyselyistä, huoltajakyselyistä, toimipaikkojen vuosisuunnitelmista ja toimintakertomuksista sekä kehittämistoiminnan raporteista. Arvioinnin toteuttamiseksi Varhaiskasvatuspalvelut on ottanut käyttöön myös varhaiskasvatuksen digitaalisen laadunarviointijärjestelmä Valssin, jonka arviointityökalut pohjautuvat kansallisiin laatuindikaattoreihin ja niistä johdettuihin arviointikriteereihin. Valssi on Kansallisen koulutuksen arviointikeskuksen Karvin tuottama maksuton järjestelmä, jonka tarkoituksena on tukea varhaiskasvatuksen järjestäjiä ja palveluntuottajia laadunhallinnassa. Porvoossa koko varhaiskasvatuksen arviointeja ja kehittämisprosesseja toteutetaan järjestelmän avulla suunnitelmallisesti. Lisäksi jokainen toimipaikka voi hyödyntää järjestelmän arviointityökaluja ei-digitaalisina omien tarpeidensa mukaan.

Varhaiskasvatuksen laaturaportti laaditaan syksyllä edellisen toimintavuoden jälkeen. Raportti kokoaa keskeiset laatu- ja arviointitiedot antaen katsauksen laadun tilaan. Raportti käsitellään varhaiskasvatuspalveluissa ja Kasvun ja oppimisen lautakunnassa.

Sivistysjohtaja

Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyy varhaiskasvatuksen
laatusuunnitelman 1.8.2024 alkaen.

Päätös

Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi varhaiskasvatuksen
laatusuunnitelman 1.8.2024 alkaen.